כבוד השופט י' אלרון לפני:

שפיק עבד אל קאדר המבקש:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

בקשת רשות ערר על החלטתו של בית המשפט
המחוזי בחיפה ב-עת"מ 60088-03-21 מיום

31.3.2021 שניתנה על ידי השופט איל באומגרט

בשם המבקש: עו"ד חנאבולוס

החלטה

1. בקשת רשות לערור לפי סעיף 53(א1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996, על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (השופט א' באומגרט) בעמ"ת 60088-03-21 מיום
31.3.2021, במסגרתה התקבל ערר המשיבה על החלטת בית משפט השלום בעכו (השופט ג' נאסר) במ"ת

53592-03-21 מיום 30.3.2021 להורות על שחרור המבקש לחלופת מעצר.

2. המבקש מואשם בחבלה חמורה ובפציעה (לפי סעיפים 333 ו-334 לחוק העונשין, התשל"ז-1977,
בהתאמה) של אדם שלטענתו קילל אותו ופגע בכבודו (להלן: המתלונן). על רקע זה, ביום 18.3.2021, סמוך לשעה

12:50, ארב המבקש למתלונן בקרבת ביתו, והסתער עליו עם צאתו "בבעיטה מהאוויר לעבר גבו". כתוצאה מכך
השתטח המתלונן על המדרכה, אז אחז המבקש ברגלו השמאלית וגרר אותו למרחק של מספר מטרים. לאחר מכן בעט